non habebat. Ut intellegamus nequaque aures corporis accipi  
deberi. sed mētis. De quibus & in euangelio dñi loquebatur. Qui  
habet aures audiendi audiat. Quæ disciplina & eruditio ape-  
runt aures eius. ut scientia patris ad nos usq; transmittere.  
Qui non contra dixit. sed factus est oboediens usque ad mortem  
& mortem crucis ita utponeret corpus sive dorsum suum adpla-  
gar & pectus di capax flagella non cederent; Genas quesuas  
non auerteret ab aliapis quod illum amīnistro principis sacerdotū  
sustinuisse nondubium ē. Ita ut certatum iudeorum populi  
includerent qui per eum suscitatus atq; consputatus non erubuit. sed  
quasi agnus ducens ad uictimam ē. & quasi ovis coram tunden-  
te non aperuit os suum; Quod autem filius iuxta suscepti corporis  
sacramentum a patre audierit quid loquatur. in euangelio  
plenus discimus in quo ipse ait. Et qui misericordia patē mandā-  
tum mihi dedit quid dicam aut quid loquar. & iterum. sicut  
audio sic iudico. Juxtae qui iustificat me. qui contradicē  
mihi. item simul. quis est aduersarius nūs accedat ad me.  
Ecce dñs dñ auxiliator nūs. quis est qui condemnē me. Ecce  
omnes quasi uestimentum conterentur. tinea comedet eos.  
**L**xx. Qui iuxtae iustificat me. quis est qui iudicet et mecum  
resistat mihi simul. & quis est qui iudicium ineat ad uersim  
me ad propinquum mihi. Ecce dñs auxiliator nūs qui adfli-  
get me. Ecce omnes quasi uestimentum ueterescis & qua-  
si tinea comedet uos. Si quis inquit me putat iuste  
addictum crucis aliquid defecisse peccatum. restat mihi.  
quis est qui iudicet et mecum ut non potentia maiestatis mee